
NABÍDKA
PRODEJ
UT56016401

PRODÁVAJÍCÍ

Michal Hrdlička

T: +420605908811
E:
michal.hrdlicka@hydroclean.cz

HydroClean s.r.o.
Obecní 49, Louňovice, 25162
IČ: 26448700
DIČ: CZ26448700

05.05.2024 17:22:26
GISOWATT | Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic | Výrobní číslo: 94001H7G | MojeMT ID: UT56016401 1/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

GISOWATT Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic
5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Louňovice Skladem ihned

Cena bez DPH    14 578 Kč
21% DPH 3 061 Kč

Cena (včetně DPH) 17 639 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID UT56016401

Kategorie Vysavače

Výrobce GISOWATT

Typ Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic

Výrobní číslo 94001H7G

Interní číslo 37

Rok výroby (RV) 2023

Počet hodin v provozu 0

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců



05.05.2024 17:22:26
GISOWATT | Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic | Výrobní číslo: 94001H7G | MojeMT ID: UT56016401 2/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Výbava - popis Výkonný dvoumotorový vysavač Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic s využitím v
průmyslu či ve stavebnictví s možností dlouhodobé zátěže. Odsávání suchých i
vlhkých nečistot včetně vody. Pro vysoký sací výkon a velmi efektivní filtraci lze
vysavač využít pro velmi náročné zatížení. Vysavače Gisowatt PC 80 TwinPower
Plastic mají plastovou odpadní nádobu a jsou již v základu vybaveny velmi
kvalitním příslušenstvím (nerezové a plastové sací roury, pevné sací hubice na
vodu a suché nečistoty s ohebnou sací hadicí) a elektrickou zásuvkou pro odsávání
nečistot při práci s elektrickým nářadím.

Použití Bezpečná a kvalitní filtrace vysavače - HEPA. Účinnost výstupního US HEPA filtru je
99,97% (propustnost filtru je tedy 0,03%). Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic je
vybaven filtračním vakem. Podvozky vysavačů jsou robustní a stabilní, ale přesto
jsou velmi mobilní. STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ: Gisowatt PC 80 TwinPower
Plastic - sací hadice - nerezové sací roury - plastové sací roury - kobercová hubice -
podlahová hubice pro suché vysávání - podlahová hubice pro vysávání kapalin -
štěrbinová hubice - trojúhelníková sací hubice

Délka 615 mm

Šířka 655 mm

Výška 865 mm

Typ pohonu Elektrický

Základní rozdělení - vysavače Vysávání - na sucho i na mokro

Sací podtlak 250 mbar

Plocha filtru 0 cm2

Objem proudění = průtok vzduchu 7 000 l/min.

Funkce oklepu filtru NE

Objem nádoby - špinavá voda /odpad 80 l

Počet rychlostí stroje 1

Počet motorů 2

Výkon sacího motoru 2 400 W

Výkon - CELKOVÝ 2 400 W

Příkon - CELKOVÝ 2 400 W

Celková hmotnost 32,2 kg

Baterie - napětí NEUVEDENO V

Baterie - typ NEUVEDENO

Doba použití na 1 nabití 0 h

Napájení / Nabíječ - typ, provedení NEUVEDENO

Napájení / Nabíječ - napětí 230 V

Napájení / Nabíječ - délka kabelu 0 m

DALŠÍ



05.05.2024 17:22:26
GISOWATT | Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic | Výrobní číslo: 94001H7G | MojeMT ID: UT56016401 3/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Termín dodání (týdnů) Skladem ihned

Doprava Cena uvedena BEZ dopravy



05.05.2024 17:22:26
GISOWATT | Gisowatt PC 80 TwinPower Plastic | Výrobní číslo: 94001H7G | MojeMT ID: UT56016401 4/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


